
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 49/2024 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 9. 4. 2024 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 15:30 hod.

Doba jednání: 15:30 - 20:55
Přítomno: 4 členové rady města + tajemnice MěÚ / od 18:30 5 členů rady města
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání. Na začátku jednání nebyl přítomen radní MUDr. Zdeněk Vošvrda. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/1/2024 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Starosta předložil radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/2/2024 bylo schváleno.

3. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtová opatření č. 11, 12, 13, 14/2024. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 11, 12, 13, 14/2024. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/3/2024 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

4. Výpověď Smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 30. června 2017

Starosta předložil výpověď Smlouvy o nájmu ze dne 30. června 2017 uzavřenou se společností EKOENERGY
MORAVIA s.r.o. a to z důvodu naplnění postupu podle uzavřených smluv ze dne 29.12.2022. Tyto smlouvy
o dodávkách tepelné energie tak skončí ke dni 31.05.2024.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje podat výpověď Smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne
30. června 2017 se společností EKOENERGY MORAVIA s.r.o., se sídlem Nádražní 1000, 696 03 Dubňany,
IČO 29285780 dle předloženého návrhu, a to z důvodu naplnění postupu podle uzavřených smluv ze dne
29.12.2022, na základě kterých má dojít ke dni 01.06.2024 k prodeji technologie a ke změně výrobce
tepelné energie. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/4/2024 bylo schváleno.

5. Zápisy z komisí rady města za 1. čtvrtletí roku 2024

Radě města byly ke kontrole předloženy zápisy z komisí rady města za 1. čtvrtletí roku 2024. 

 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápisy z bytové komise za 1. čtvrtletí roku
2024. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/5a/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápis z komise pro občanské záležitosti za 1.
čtvrtletí roku 2024. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/5b/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápis z komise pro volnočasové aktivity a
prevenci kriminality za 1. čtvrtletí roku 2024. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/5c/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápis z Investiční a majetkové komise za 1.
čtvrtletí roku 2024. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/5d/2024 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

6. Informace z přezkoumání hospodaření za rok 2023

Radě města byl předložen zápis z přezkoumání hospodaření města Rokytnice v Orlických horách za rok 2023.

 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  zápis z  přezkoumání hospodaření  města
Rokytnice v Orlických horách za rok 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/6/2024 bylo schváleno.

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.
IV-12-2027658/SOBSVB/02

Starosta předložil smlouvu se společností ČEZ Distribuce, a.s. o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-2027658/SOBSVB/02. Jedná se o napojení domku čp. 400 v k. ú. Horní
Rokytnice. Jde se o výměnu vrchního vedení NN, které vede nad pozemkem p. č. 1037 k. ú. Horní Rokytnice
(místní komunikace), do pozemku města se nic neukládá.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2027658/SOBSVB/02 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/7/2024 bylo schváleno.

8. Smlouva o umístění a provozování kontejnerů (ELEKTROWIN a.s.)

Místostarostka  předložila  smlouvu  se  společností  ELEKTROWIN  a.s.  o  umístění  a  provozování
kontejnerů.  Předmětem  této  smlouvy  je  provozování  a  umístění  kontejnerů   na  shromažďování  zpětně
odebraného elektrozařízení v prostorách Sběrného dvora v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  ELEKTROWIN  a.s.,
se sídlem Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 smlouvu o umístění kontejnerů dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/8/2024 bylo schváleno.

9. Žádost o podporu akce ,,Orienťák v Orlických horách"

Starosta předložil žádost Českého svazu orientačních sportů o podporu akce ,,Orienťák v Orlických horách"
konaný ve dnech 15.06 -  16.06.2024 na území města Rokytnice v Orlických horách a žádost  o finanční
příspěvek ve výši 90 000,- Kč. 

Po projednání tohoto bodu radu města opustil starosta města z důvodu dalšího jednání. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost Českého svazu orientačních sportů o



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

podporu  akce  ,,Orienťák  v  Orlických  horách"  konaný  ve  dnech  15.06  -  16.06.2024 na  území  města
Rokytnice v Orlických horách a žádost o finanční příspěvek ve výši 90 000,- Kč. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/9a/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi o žádosti dále jednat. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/9b/2024 bylo schváleno.

10. Žádost o prodej příjezdové cesty k domu čp. 398 v Rokytnici v Orlických horách

Místostarostka předložila žádost *** o prodej příjezdové cesty k domu čp. 398 v Rokytnici v Orlických horách
na pozemku p. č. 1021/8 v k. ú. Horní Rokytnice (trvalý travní porost) dle doporučení Investiční a majetkové
komise, ve které byla žádost projednána. Po krátké diskuzi rada města rozhodla vyvěsit  záměr a zajistit
znalecké ocenění na sousední pozemky p. č. 913/4 (lesní pozemek), p. č. 917/1 (trvalý travní porost) vše v k. ú.
Horní Rokytnice. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej příjezdové cesty k domu čp.
398 v Rokytnici v Orlických horách na pozemku p. č. 1021/8 (trvalý travní porost) v k. ú. Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/10a/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  tajemnici  vyvěsit  záměr  prodeje  pozemků  p.
č. 1021/8 (trvalý travní porost), p. č. 913/4 (lesní pozemek), p. č. 917/1 (trvalý travní porost) vše v k. ú.
Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/10b/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici zajistit ocenění pozemků p. č. 1021/8 (trvalý
travní porost), p. č. 913/4 (lesní pozemek), p. č. 917/1 (trvalý travní porost) vše v k. ú. Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/10c/2024 bylo schváleno.

11. Zpráva finančního výboru

Radní Markéta Jirátová, DiS. informovala o jednání finančního výboru dne 28.03.2024 a o změně odměňování
nečlenů zastupitelstva města v komisích a výborech. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informace radní Markéty Jirátové, DiS. týkající



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

se  zápisu  finančního  výboru,  který  se  konal  28.03.2024  a  informaci  o  změně  odměňování  nečlenů
zastupitelstva města v komisích a výborech. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/11/2024 bylo schváleno.

12. Smlouva o výpůjčce nemovitosti - Clan Orlických horalů, z. s.

Tajemnice předložila smlouvu se spolkem Clan Orlických horalů, z. s. o výpůjčce nemovitosti - zámeckého
parku za účelem pořádání Horalských her v termínu od 26.07.2024 - 28.07.2024. Záměr výpůjčky nemovitosti
byl zveřejněn od 13.03.2024 do 02.04.2024. 

 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  uzavřít se spolkem Clan Orlických horalů, z. s.,
se sídlem Sídliště 1. máje 269, 517 61 Rokytnice v Orlických horách smlouvu o výpůjčce nemovitosti
zámeckého  parku  za  účelem pořádání  Horalských  her  v  termínu  od  26.07.2024  do  28.07.2024  dle
předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/12/2024 bylo schváleno.

13. Smlouva o nájmu movité věci

Tajemnice předložila smlouvu se společností THSOFT s.r.o. o nájmu movité věci pro umístění reklamního
poutače na pozemku p. č. 774/33 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách, kdy současná smlouva je uzavřená
na dobu určitou do 01.10.2024. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  uzavřít  se společností  THSOFT s.r.o.,  se sídlem
Masarykovo náměstí čp. 46, 517 01 Solnice smlouvu o nájmu movité věci dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/13/2024 bylo schváleno.

14. Nabídka prodeje použitého osobního vozidla - Praga V3S, nákladní automobil

Starosta  informoval  o  zveřejnění  nabídky  prodeje  použitého  osobního  vozidla  -  PRAGA  V3S  (nákladní
automobil),  které  je  používáno  u  JSDH  Rokytnice  v  Orlických  horách.  Vozidlo  je  plně  pojízdné,  má
platnou STK a jeho stav je úměrný stáří. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyvěsit nabídku prodeje použitého osobního
vozidla - Praga V3S (nákladní automobil). 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/14/2024 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

15. Nájemní smlouva na pronájem pozemku p. č. 767/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Tajemnice  předložila  nájemní  smlouvu  ***  na  pronájem  pozemku  p.  č.  767/1  v  k.  ú.  Rokytnice
v Orlických horách. Pozemek, který je předmětem nájmu smlouvy přenechává pronajímatel nájemci k účelu
jeho obhospodařování jako zahrady. Záměr pronájmu nemovitosti byl zveřejněn od 18.03.2024 do 03.04.2024. 

 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  s  ***  nájemní  smlouvu  na  pronájem
pozemku p. č. 767/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/15/2024 bylo schváleno.

16. Dohoda o skončení nájmu sloužícího k podnikání

Starosta  předložil  dohodu  s  Mgr.  Jarmilou  Hofmanovou  o  skončení  nájmu  sloužícího  k  podnikání  v
budově Zdravotního střediska Sídliště 1. Máje 457, 517 61 Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  s  Mgr.  Jarmilou  Hofmanovou,  bytem
Na Rozárce 1191, 564 01 Žamberk dohodu o skončení nájmu sloužícího k podnikání dle předloženého
návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/16/2024 bylo schváleno.

17. Žádosti o poskytnutí dotace a daru na podporu sociálních služeb z rozpočtu Města Rokytnice v
Orlických horách.

Při jednání u tohoto bodu od 18:30 byl přítomen radní MUDr. Zdeněk Vošvrda a starosta města. 

Radě města byl předložen zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 03.04.2024, kde bylo rozhodnuto
o  rozdělení  a  poskytnutí  dotací  a  darů  na  podporu  sociálních  služeb  z  rozpočtu  Města  Rokytnice
v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise
ze dne 03.04.2024. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Vošvrda Z.)

Usnesení č. RM/49/17a/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  poskytnutí  dotace na podporu sociálních služeb
z rozpočtu Města Rokytnice v Orlických horách:

ve výši 15 000,- Kč - OD5K10, z. s., se sídlem Tylova 373, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 1.
ve výši 10 000,- Kč - Domácí hospic Setkání, o.p.s., se sídlem Javornická 1501, 516 01 Rychnov nad2.
Kněžnou, 
ve výši   8 000,- Kč - Domov F. A. Skuherského, z. ú, se sídlem Tyršova 683, 517 73 Opočno,3.
ve výši   8 000,- Kč - AHC Senior centrum Nový Bor a.s., se sídlem Budějovická čp. 778/3, Michle,4.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

140 00 Praha 4, 
ve výši   5 000,- Kč - Péče o duševní zdraví, z.s., se sídlem Jana Palacha 1552, 530 02 dle návrhu5.
sociální a zdravotní komise ze dne 03.04. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Vošvrda Z.)

Usnesení č. RM/49/17b/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  poskytnutí  daru  na  podporu  sociálních  služeb
z rozpočtu Města Rokytnice v Orlických horách:

ve výši 2 000,- Kč - Linka bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, 181 00 Praha 8 – Bohnice, 1.
ve výši 2 000,- Kč - Zdravotní klaun, o.p.s., se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 dle návrhu2.
sociální a zdravotní komise ze dne 03.04. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Vošvrda Z.)

Usnesení č. RM/49/17c/2024 bylo schváleno.

18. Dotace na podporu sportu v roce 2024

Předseda Komise pro volnočasové aktivity a prevenci kriminality Mgr. Zdeněk Dušek předložil zápis z jednání
komise o vyhodnocení předložených žádostí o dotaci.

Z předloženého zápisu z jednání komise nevyplývá postup vyhodnocení Programu pro poskytování dotací
právnickým a fyzickým osobám na podporu sportu pro rok 2024 schváleným Zastupitelstvem Města Rokytnice
v Orlických horách dne 11. prosince 2023 usnesením č. ZM/12/7b/2023 a to především s důrazem na hodnotící
kritéria.

Předseda komise se zúčastnil jednání rady města, kde zodpověděl dotazy na proces vyhodnocení jednotlivých
žádostí o dotaci a na metodiku postupu komise při vyhodnocení a navržení finančních částek k podaným
žádostem.  Rada města  doznala,  že  na základě odpovědí  předsedy komise Mgr.  Zdeňka Duška,  proběhlo
vyhodnocení,  avšak radě města detailní  postup krácení  finančních částek nebyl  zcela objasněn.  Z těchto
důvodů je nutné, aby se žadatelé o dotace s případnými dotazy obraceli na Komisi pro volnočasové aktivity a
prevenci kriminality. V reakci na odpovědi Mgr. Zdeňka Duška rada města s akcentem na časové hledisko
návrh Komise pro volnočasové aktivity a prevenci kriminality z hlediska vyhodnocení předložených žádostí
o dotaci akceptuje.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnutí dotace na podporu sportu na celoroční
činnost:

ve  výši  65  000,-  Kč  –  SK  Wiyrhanea  z.  s.,  se  sídlem  U  Nádraží  493,  517  61   Rokytnice1.
v Orlických horách,
ve výši 160 000,- Kč – 1. FC Union Rokytnice v O. h., z. s., se sídlem čp. 144, 517 61 Rokytnice2.
v Orlických horách,
ve výši 90 000,- Kč – Školní sportovní klub AŠSK ČR při ZŠ Rokytnice v Orlických horách, se sídlem3.
Školní 232, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
ve  výši  25  000,-  Kč  -  Jednokolky  Rokytnice  z.s.,  se  sídlem 5.  května  151,  517  61  Rokytnice4.
v Orlických horách,
ve výši 220 000,- Kč – SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice v Orlických horách, se sídlem5.
čp. 572, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
ve výši 20 000,- Kč – Myslivecký spolek Orlické hory, Rokytnice v Orlických horách, se sídlem čp.6.
307, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,
ve výši 40 000,- Kč – TENNIS CLUB Rokytnice v Orlických horách, se sídlem 517 61 Rokytnice7.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

v Orlických horách,
ve výši 20 000,- Kč – Český rybářský svaz, z. s. místní organizace Rokytnice v Orlických horách,8.
se sídlem náměstí Jindřicha Šimka čp. 3, 517 61  Rokytnice v Orlických horách, 
ve výši 30 000,- Kč – FG Nebeská Rybná z. s., se sídlem Nebeská Rybná čp. 162, 517 61 Rokytnice9.
v Orlických horách,
ve výši 20 000,- Kč – Golfový klub Symbióza Nebeská Rybná z. s., se sídlem Nebeská Rybná čp. 2,10.
517 61 Rokytnice v Orlických horách,
ve výši 15 000,- Kč – TJ Sokol Rokytnice v Orlických horách, z. s., se sídlem 517 61 Rokytnice11.
v Orlických horách, 
ve  výši  20  000,-  Kč  -  paní  Galina  Mazurová,  bytem  U  Nádraží  488,  517  61  Rokytnice12.
v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Levá E.)

Usnesení č. RM/49/18a/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnutí dotace na podporu sportu na jednorázové
akce:

1. ve výši 25 000,- Kč - OUTDOOR SPORT TEAM, z.s., se sídlem U Nádraží čp. 496, 517 61 Rokytnice
v Orlických horách na akci „Orlický bloudil 2024“,

2.  ve  výši  10  000,-  Kč  -  pan  Lukáš  Levý,  bytem  Sídliště  1.  máje  čp.  557,  517  61  Rokytnice  v
Orlických horách na akci „5. ročník míčového pětiboje“, 

3. ve výši 30 000,- Kč - Spolek rodičů a přátel při Základní škole v Rokytnici v Orlických horách, se sídlem
Školní čp. 232, 517 61 Rokytnice v Orlických horách na akci „Dětský den v Julinčině údolí 2024“,

4.  ve výši  10 000,-  Kč – Český rybářský svaz,  z.  s.  místní organizace Rokytnice v Orlických horách,
se sídlem náměstí Jindřicha Šimka čp. 3, 517 61  Rokytnice v Orlických horách na akci „Rybářské závody“. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Levá E.)

Usnesení č. RM/49/18b/2024 bylo schváleno.

19. Dotace na podporu kultury a neziskových aktivit v roce 2024

Starosta předložil žádosti, jejichž předmětem je poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům na podporu kultury a
neziskových aktivit z rozpočtu Města Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádosti o poskytnutí dotace na podporu kultury
a neziskových aktivit. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/19a/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 11 331,- Kč spolku 1. FC
Union Rokytnice v O.h., z.s. na akci Anenská pouť - hudební zábava na hřišti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Usnesení č. RM/49/19b/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 4 105,- Kč spolku 1. FC
Union Rokytnice v O.h., z.s. na akci Čarodějnice na hřišti.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/19c/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 3 565,- Kč spolku 1. FC
Union Rokytnice v O.h., z.s. na akci hudební večer – Orlický bloudil. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/19d/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 26 246,- Kč spolku 1. FC
Union Rokytnice v O.h., z.s. na akci Sportovní ples. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/19e/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 65 017,- Kč spolku Clan
Orlických horalů z.s. na akci 12. Horalské hry v Rokytnici v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/19f/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  poskytnout  dotaci  ve  výši  10  730,-  Kč
DOMOVU NA STŘÍBRNÉM VRCHU na akci ,,RYTMUS 2024". 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/19g/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  poskytnout dotaci ve výši  45 092,- Kč Muzeu a
galerii Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou na projekt „Rokytnický muzejní rok 2024“. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/19h/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 33 915,- Kč Spolku rodičů a
přátel při Základní škole v Rokytnici v Orlických horách na programem podporované akce - kulturní akce,
vědomostní a dopravní soutěže apod. konané v roce 2024. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/19i/2024 bylo schváleno.

20. Program ZM - 22.04.2024

Radě města byl předložen návrh programu jednání zastupitelstva města, které se bude konat dne 22.04.2024. 

 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání zastupitelstva města dne
22.04.2024, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/49/20/2024 bylo schváleno.

Starosta: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.   ............................................................
 
Místostarostka: Eva Levá   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/645/2024/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


